confine con subb. 70, 61 e corridoio comune, salvi altri e riportato al Catasto Fabbricati come 
segue: Comune di L'Aquila, Foglio 95 Particella 799 sub. 71, in Via XX Settembre Piano S1 Cat. 
C2 Cl. 4 Mq. 2 R.C. Euro 11,98 

IMPORTO A BASE D’ASTA € 224.000,00 (duecentoventiquattromila) per diritti di proprietà pari a 3/4 
Il valore tiene conto dello stato di conservazione: considerato OTTIMO 

7. CONCLUSIONE  

La presente relazione che si compone di n.12 pagine oltre quelle costituenti gli allegati, ad evasione 
dell’incarico assegnato.